[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

тел./факс 6-10-36

e-mail: adm-aykhal@mail.ru

РЕШЕНИЕ

23 июля 2018 года

      № 5
О заверении списка кандидатов
в депутаты Айхальского поселкового Совета,

выдвинутого Мирнинским местным отделением

ЯРО Партии «Единая Россия»

Рассмотрев поступившие в комиссию документы для заверения списка кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета по Амакинскому одномандатному округу и Советскому одномандатному округу, выдвинутого Мирнинским местным отделением ЯРО Партии «Единая Россия», в соответствии со ст. 39 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011г. 964–З №815–IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)»
комиссия решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета по Амакинскому одномандатному округу и Советскому одномандатному округу, выдвинутый Мирнинским местным отделением ЯРО Партии «Единая Россия» в количестве 2 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета по Амакинскому одномандатному округу и Советскому одномандатному округу, выдвинутого Мирнинским местным отделением ЯРО Партии «Единая Россия».
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» - мо-айхал.рф.
Председатель ИК МО
«Поселок Айхал»

Е.Ю. Пашина

           (подпись)

Секретарь ИКМО
«Поселок Айхал»

А.А. Байгаскина

            (подпись)
Получил уполномоченный представитель избирательного объединения _______________________________

________________________/______________________   «__»___________2018 г.